נענה לבקשתנו תחת הטענה כי התאגיד אינו אחראי לחובות המפיק שנוצרו תחת רשות השידור.

זו טענה שיש בה סטייה חמורה מהוראות החוק, שכן חוק השידור הציבורי הישראלי תשע"ד 2014 מורה כי "הומחו חוזים לתאגיד השידור הישראלי לפי סעיף קטן (ד), יראו כאילו הומחו לתאגיד כאמור גם כל החיובים במסגרת אותם חוזים" (סעיף 109 לחוק) ולפי נהל ההתקשרויות של רשות השידור תפקיד הרשות, בין השאר, לפקח על הוצאה נאותה של הכספים ע"י ההפקה.